[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.01.2015
	№
	18-ПГ

Об отмене постановлений Администрации

        В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях сохранения целостности сети муниципальных образовательных учреждений, постановляю:

       1. Отменить не повлекшие изменения правовых отношений постановления Администрации от 30.06.2014 №420-ПА «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений городского округа Реутов», от 30.07.2014 №517-ПА «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации от 30.06.2014 №420-ПА «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений городского округа Реутов».

       2. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и на официальном сайте города.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Репину О.Б.
     Глава города                                                                                                С.Г.Юров